
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00181597--UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para
cubrir un (1) cargo de Profesor/a Asistente DS en la asignatura “Teoría Sociológica I” perteneciente al Ciclo Inicial
Común de las Carreras de Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política; y
 
CONSIDERANDO:
La nómina de miembros para integrar el tribunal evaluador del llamado que se trata.
 
La Ordenanza HCD 02/2018 que Reglamenta los Llamados a Concursos de Profesores Auxiliares.
 
El despacho emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 06/09/2021.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

 
Artículo 1°: Llamar a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir un (1) cargo de
Profesor/a Asistente DS en la asignatura “Teoría Sociológica I” perteneciente al Ciclo Inicial Común de las Carreras
de Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política.
 
Artículo 2°:  Integrar el tribunal evaluador con los siguientes miembros:
 
Miembros docentes:

Titular: CRISTIANO Javier Luis DNI: 20.188.590 / Suplente: SEGURA María Soledad DNI: 24.605.908 
Titular:  GONZÁLEZ, Natalia Débora DNI: 33.750.927 / Suplente: CASTRO Marcela Alejandra DNI:
23.287.873
Titular: BARRI Juan Manuel - DNI: 27.550.724 / Suplente: ARNAO BERGERO Magdalena Águeda - DNI:
25.343.206 
 

Veedores Estudiantiles:
Titular: TOSSOLINI Celeste Valentina DNI: 41.712.736 / Suplente: QUIÑONES Vanessa DNI: 33.320.725 
 

Veedores Egresados:
Titular: BALADA María Inés - DNI: 32.708.231 / Suplente:  RASTELLI Noelia - DNI 33.666.360 
 



Artículo  3°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.


	fecha: Martes 21 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-261-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-20T11:59:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T08:25:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-21T08:25:44-0300
	GDE UNC




